
1

DODATEK č. 1ke smlouvě o dílo ze dne 04. 04. 2018
ČL. I.Smluvní strany

1.1. Objednatel: Město Bílina
sídlo: Břežánská 50/4, 418 01 BílinaIČ: 00266230DIČ: CZ00266230
zastoupené: Oldřichem Bubeníčkem, starostou města
zástupce pro věci technické: Ing. Jaroslav Bureš MBAtel.:email:
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: SANAP společnost s ručením omezenýmsídlo: Marie Pomocné 291/4, 412 01  LitoměřiceIČ: 41324714DIČ: CZ41324714zastoupena: Marcel Kříž, jednatelzástupce pro věci technické: Marcel Křížtel.:email:
bank. spojení:
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

Čl. II.PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo uzavřené na základě veřejnézakázky malého rozsahu na služby s názvem

Oprava historického mostku v areálu lázní Kyselka v Bílině
ze dne 04. 04. 2018 (dále jen „smlouva“).

2.2 Smluvní strany si tímto sjednávají, že článek I., odst. 1. 2. smlouvy se ruší a nahrazuje se následu-jícím ustanovením:
„Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednateledílo dle specifikace a za podmínek uvedených dále v této smlouvě a objednatel se zavazuje dílopřevzít a zaplatit zhotoviteli za provedení díla ujednanou cenu.



2

Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce související s dílem: Oprava historického mostku v are-álu lázní Kyselka v Bílině, v rozsahu prací dle položkového rozpočtu, jenž tvoří přílohu č. 2 tétosmlouvy a dle rozpočtu – změnových listů víceprací a méněprací jenž tvoří přílohu č. 2a této smlouvy.
Vše výše uvedené provede zhotovitel v rozsahu dle dokumentace pro provádění stavby a dále dlesvé cenové nabídky a obhlídky staveniště.Rozsah stavebních prací je detailně popsán v prováděcí projektové dokumentaci s názvem „Opravamostku v areálu lázní Kyselka parc. č. 1939“, vypracovaná společností STATUM s. r. o., Kollárova
č. p. 1879/11, 415 01 Bílina, Ing. Karlem Greinerem pod číslem autorizace ČKA 0401529.Mostek je součástí památkově chráněného areálu lázní Kyselka zapsaného v Ústředním seznamukulturních památek ČR pod rejstříkovým číslem 42883/5-2560.“

2.3 Smluvní strany si tímto sjednávají, že článek V., odst. 5. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se následu-jícím ustanovením:
„Základem celkové ceny za provedení prací podle této smlouvy je součet položkového rozpočtu,který je součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, tj. 1.699.901,- Kč bez DPHa změnových listů víceprací a méněprací, tj. 54.846,20 Kč bez DPH, jenž tvoří přílohu č. 2 tétosmlouvy. Položkový rozpočet a položkový rozpočet víceprací se považují za závazné, úplné a tvořícínedílnou součást této smlouvy.
Cena za provedení díla bez DPH činí: 1. 754. 747, 20 Kč
(slovy: jedenmilionsedmsetpadesátčtyřitisícsedmsetčtyřicetsedmkorunčeskýchdvacethaléřů)
21% DPH činí:                                                                                                            368. 496, 90 Kč
(slovy: třistašedesátosmtisícčtyřistadevadesátšestkorunčeskýchdevadesáthaléřů)
Cena za provedení díla včetně DPH činí: 2. 123. 244,10 Kč(slovy: dvamilionystodvacettřitisícdvěstěčtyřicetčtyřikorunčeskýchdesethaléřů)
Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové cenyuvedené v položkovém rozpočtu a položkovém rozpočtu víceprací, ze kterých se celková cenaskládá, jsou fixní, konečné a závazné.

2.4 Smluvní strany si tímto sjednávají, že článek XVI., odst. 16.11. smlouvy se doplňuje o následujícíustanovení:„c) příloha č. 2a – Kopie rozpočtu – změnových listů víceprací a méněprací“
Čl. III.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zve-
řejnění v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registrusmluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.3.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 2 obdrží zhoto-vitel a 2 objednatel. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet dle smlouvy o dílo zedne 04. 04. 2018, jež tvoří přílohu č. 1, a rozpočet – změnové listy víceprací a méněprací jež tvořípřílohu č. 2.3.3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 04. 04. 2018 se tímto dodatkem nemění.3.4. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že objednatel, jako obec, je povinen poskytovat in-formace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infor-macím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v tomtododatku, včetně jeho příloh, není označován za obchodní tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že:- objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infor-macím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o tomto dodatku a o jiných



3

údajích tohoto závazkového právního vztahu,- veškeré údaje uvedené v tomto dodatku, popř., které jsou použity v rámci tohoto závazkového práv-ního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebojinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním.3.5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek přečetli, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle,na důkaz čehož připojují své podpisy.3.6. Tento dodatek byl odsouhlasen usnesením Rady města Bílina č. 923 ze dne 14. 08. 2018.

V Bílině, dne 27.08.2018 V Litoměřicích dne 27.08. 2018
Město Bílina SANAP společnost s ručením omezeným

________________ _____________________Oldřich Bubeníček, Marcel Křížstarosta města jednatel společnosti




